
ZARZĄDZENIE NR 150/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z póżn.zm./ w związku z  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2023 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Burmistrz Miasta i Gminy 

 
Dominik Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F96CAE-C81E-4A20-B185-9D5360EF14F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 150/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 30 listopada 2023 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 202 896,03 0,00 12 202 896,03

60016 Drogi publiczne gminne 3 534 217,03 0,00 3 534 217,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 253,00 -20 000,00 138 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 392 405,00 20 000,00 412 405,00

852 Pomoc społeczna 2 182 790,00 0,00 2 182 790,00

85295 Pozostała działalność 29 191,00 0,00 29 191,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

637,79 -637,39 0,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198,35 545,04 1 743,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 92,35 252,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 199 248,47 0,00 3 199 248,47

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 144,16 -7 500,00 23 644,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 930,00 10 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 755,00 -700,00 2 055,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 673,00 -230,00 443,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 072,00 -7 500,00 572,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 823 083,00 7 500,00 830 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 700,00 7 500,00 90 200,00

Razem: 69 634 827,92 0,00 69 634 827,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F96CAE-C81E-4A20-B185-9D5360EF14F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 150/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


